
2024年７月吉日 

会員各位                                    岡山県洋菓子協会事務局 

ケーキ試食会のご案内 
拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、岡山県洋菓子コンテスト２０２４ 開催後に、「ケーキ試食会」を開催いたします。ケーキ試食会

は、2023 年度に発行されたガトー誌の中に掲載されているケーキを岡山県洋菓子コンテスト委員

会にて制作し、会員の皆様がご試食いただけるという内容になっております。 

この機会に、是非ご参加ください。 

準備の都合がございますので、参加希望の方は下記の申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸに 

てお申込みをお願いいたします。 

敬具 

記 

日時： 2024年 9月 17日(火) 15：30～16：30（受付 15：00～） 

場所： 岡山プラザホテル 

会費： お一人 ５００ 円 （対象：岡山県洋菓子協会会員のみ） 

※学生会員は、学校単位で取りまとめて申込のうえ、お支払いください。 

※お釣りのないようにご協力をお願いいたします。 

締切り： 202４年８月 30日(金)   
 

・ お申込み後のキャンセルにつきましては、８月３０日(金)迄にご連絡をいただいた場合、キャンセ

ル料は発生しません。それ以降につきましてはキャンセル料￥500を徴収させていただきます。 

キャンセルにつきましては FAXではなく TELにてご連絡ください。 

・開催を中止とさせていただく場合は、岡山県洋菓子協会ホームページにてお知らせいたします。 

 ＜岡山県洋菓子協会事務局宛：TEL086-274-0515＞ 

 

このまま切り取らずに FAXにてお申込みください 

【ケーキ試食会 参加申込書】 

お申込日 2024 年      月      日 

会社名・店名 

（学校名） 
   

氏  名    

連絡先 

（TEL） 
―          ―       

岡山県洋菓子協会事務局 宛 

                               ＦＡＸ 086-274-0576 


